

Lone Carlbom ny VD för Bio-Works

Lone Carlbom tillträder i dag som ny VD för Bio-Works. Samtidigt har bolagets hittillsvarande VD, Jonathan Royce, i samråd med Bio-Works styrelse lämnat sin befattning med omedelbar verkan.

Lone Carlbom ny VD för Bio-Works

Lone Carlbom tillträder i dag som ny VD för Bio-Works. Samtidigt har bolagets hittillsvarande VD, Jonathan Royce, i samråd med Bio-Works styrelse lämnat sin befattning med omedelbar verkan. I samband med VD-bytet avses också Bio-Works ledningsgrupp att omorganiseras med följande befattningar:

- Arne Hauge, CFO och ansvarig för stödfunktioner
- Maria Åberg, ansvarig för produktion
- Silvia Hellström, ansvarig för Bio-Works kvalitetsarbete
- Lone Carlbom fortsätter tillika att vara ansvarig för Produktledning och för Forskning och utveckling
- En ny försäljningschef kommer inom kort att ansluta till ledningen

Bio-Works har under Jonathan Royces ledarskap sett betydande utveckling och initiativ, men under en tid dessvärre inte uppnått de resultat som både han och styrelsen förväntat sig, säger Peter Ehrenheim, styrelseordförande i Bio-Works. Vi är därför överens om att ett nytt ledarskap och ett strategiskt omtag är nödvändiga för att ta Bio-Works framåt och förverkliga potentialen i teknikplattformen. Lone Carlbom kommer att initialt fokusera helt på driften av bolaget. Styrelsen kommer att ta en mer aktiv roll i implementeringen av bolagets kommersiella strategi samt dess kommunikation med finansmarknaden.

- Styrelsen vill tacka Jonathan för hans insatser och engagemang under sin tid hos oss. Trots de utmaningar vi har stött på, har han arbetat hårt för att leda Bio-Works och vi uppskattar hans bidrag. Vi är också övertygade om att Lone har den erfarenhet och kompetens som krävs för att leda Bio-Works mot en starkare och mer framgångsrik utveckling, avslutar Ehrenheim.

Lone Carlbom har mer än 25 års erfarenhet av ledande befattningar i Life Science- och Biotech-industrin inom produktledning, teknisk support och försäljning. Hon har tidigare haft befattningen som affärsområdeschef för kromatografiproduktion och BioProcess-utrustning på GE Healthcare Life Sciences (numera Cytiva). Härutöver har hon även haft uppdrag som konsult inom förändringsledning och organisationsutveckling.

Kontakter

För mer information, vänligen besöka Bio-Works hemsida, www.bio-works.com, eller kontakta Peter Ehrenheim, Styrelseordförande, e-post: peter@farsundet.se, telefon: +46 (70) 667 5711.

Om Bio-Works

Bio-Works hjälper läkemedelsbolag och forskare att nå sina mål för renhet och kvalitet, från laboratorieforskning till kommersiell produktion i stor skala. Tillsammans med våra kunder och partners utvecklar vi innovativa lösningar för proteinrening som gör viktiga läkemedel tillgängliga för alla. Vår vision är en bioteknikbransch som omfamnar utveckling och bygger vidare på nya metoder och idéer. WorkBeads™, Bio-Works nästa generations-, agarosbaserade produkter, används för rening av proteiner, peptider och andra biomolekyler - resultatet blir renare läkemedel och säkrare diagnostik.

Bio-Works huvudkontor, med FoU och tillverkning, ligger i Uppsala Business Park, Uppsala, Sverige. Vi levererar våra produkter på en global marknad, genom en kombination av direktförsäljning och distributörer i Europa, Nordamerika och Asien. Företaget är certifierat enligt kvalitetsledningssystemet ISO 9001:2015. Bio-Works är noterat på Nasdaq First North ("BIOWKS"), och FNCA Sweden AB är Certified Adviser. För ytterligare information, www.bio-works.com.

Denna information är sådan information som Bio-Works Technologies är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-05-17 11:30 CEST.

Bifogade filer

[Lone Carlbom ny VD för Bio-Works](#)